
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 135185700976 LEONARDO DE MOURA FARIA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 09/12/1991 2 CLASSIFICADO

Grupo 1-A1 135838804576 GABRIEL ARAÚJO FARIA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 06/04/2000 3 CLASSIFICADO

Grupo 1-A1 135524204082 LAUANDA FONSECA MENDES DOS SANTOS VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 15/02/1987 4 CLASSIFICADO

Grupo 1-A1 135313300349 ISAAC RODRIGUES DE ASSIS VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 31/08/2001 5 CLASSIFICADO

Grupo 1-A1 135828601424 ALEXANDRE DE SOUSA MENDES JUNIOR VR–002 Eletrotécnica T/N 20.00 15.00 5.00 01/03/1996 6 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 135858205342 HERBERT HENRIQUE DO NASCIMENTO DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 40.00 20.00 14/08/1993 4 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135787200519 CARLOS GABRIEL DA SILVA DE PAULA VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 30.00 30.00 30/05/1996 5 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135346901120 THALLYS ENRIQUE MONTEIRO DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 30.00 30.00 11/02/1998 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135285900437 MARCOS PAULO SILVA BATISTA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 01/07/1986 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135331703483 WALISTE RODRIGUES DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 06/06/1996 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135674201621 PAULO HENRIQUE G DE LINO VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 30.00 25.00 03/04/1988 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135686301700 LENNON MACHADO ROSA DE CARVALHO VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 30.00 25.00 09/05/1992 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135511501467 MAYCON DIEGO VIEIRA DE SOUZA TEIXEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 25.00 30.00 31/10/1995 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135173303913 GABRIEL DOS SANTOS CALACINA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 27/11/1995 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135314902820 RÔMULO XAVIER DA SILVA SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 17/10/2000 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135530901504 ARTHUR RIBEIRO DE SOUZA MARQUES VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 30/03/2002 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135549804476 MARIA EDUARDA FERREIRA AMORIM VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 25/07/2002 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135757105591 GUSTAVO RALLESNSON GONÇALVES DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 13/02/2003 16 Aguardando Reclassificação
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Grupo 1-A2 135760101821 BRAULI FIDELIS DE SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 23/06/1991 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135703004973 LEONAN GONZAGA DE ASSIS GRAZIEL VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 06/06/2001 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135655402611 EMANUEL HERINGER VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 12/06/2002 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135872302811 JOSE ALBERTO DAS GRAÇAS OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 20/10/1983 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135805900706 JOÃO VITOR DA SILVA CHAGAS VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 20/06/1999 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135632805306 CLÁUDIO FRANCO DE AZEVEDO JUNIOR VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 02/07/2002 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135177004085 RAFAEL MÁGIO RODRIGUES VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 30.00 5.00 12/03/1987 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135631405500 RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA PINHEIRO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 09/06/1999 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135740805013 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 10/06/1999 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135382805676 JEFFERSON MACHADO PEDRO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 20.00 15.00 07/07/1982 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135168203788 JONATHAN DOS SANTOS CIRILO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 20.00 15.00 11/08/2001 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135759702063 FELYPE LOHRÃ DE OLIVEIRA BERNARDES VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 20.00 15.00 24/01/2002 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135659205736 LARISSA ALVES FORTES VR–002 Eletrotécnica T/N 30.00 20.00 10.00 03/12/1999 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135149200508 ANA JÚLIA SILVA DE PAULA VR–002 Eletrotécnica T/N 30.00 20.00 10.00 25/07/2001 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135793405095 PÂMELA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES VR–002 Eletrotécnica T/N 20.00 5.00 15.00 07/08/1987 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135355201465 RHUAN PABLO DA SILVA FRANCISCO VR–002 Eletrotécnica T/N 20.00 5.00 15.00 08/01/2002 32 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 135648602126 ANTÔNIO CARLOS KRUPP GERMINIASI VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 04/06/1999 4 CLASSIFICADO

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 135986403585 PEDRO HENRIQUE DESTO MAZELIAH VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 40.00 15.00 11/09/1997 4 CLASSIFICADO

Grupo 2-B2 135965401400 MATHEUS MARQUES PEREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 24/01/2002 5 CLASSIFICADO

Grupo 2-B2 135772805414 RAFAEL ANTÔNIO CLAUDINO DA CONCEIÇÃO VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 02/06/1985 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135335100631 DOUGLAS DE SOUZA CORRÊA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 26/10/1993 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135342505296 CAIO OLIVEIRA PIRACIABA MOSTACADA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 12/03/2002 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135155005277 JULIANA MAMEDE NOE VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 20/02/2003 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135768604452 ANDERSON ROBERTO LOURENÇO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 27/01/1976 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135881200420 SAMUEL DE OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 25/10/1994 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135112905053 VITOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 25.00 15.00 19/02/2000 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135054402138 RAFAELA DA SILVA FREITAS VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 01/05/2001 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B2 135503204885 HIAGO GILES NICOLAU VR–002 Eletrotécnica T/N 25.00 10.00 15.00 01/04/2000 14 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 135456005690 PAULO SERGIO PINTO PEREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 25/05/1983 4 CLASSIFICADO

Grupo 2-B4 135651603572 THIAGO DE FARIA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 07/03/1997 5 CLASSIFICADO



Grupo 2-B4 135263005109 AMANDA GONÇALVES DA SILVA E SANTOS VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 19/05/2003 6 CLASSIFICADO

Grupo 2-B4 135953100855 KARINE RAMOS MARQUIONE VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 27/09/2001 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135258301652 KARINY DA SILVA VENTURA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 10/05/2003 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135265103891 JOSMAR DE SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 25.00 25.00 10/05/1984 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135565000533 MATHEUS LUIZ DE OLIVEIRA SILVANO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 06/04/1986 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135978504796 EMERSON BRUNO RESENDE FREITAS DE ANDRADE VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 17/07/2000 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135385405015 THIAGO DE AMORIM PINTO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 23/02/2001 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135473505292 WESLEY THOMAZ GERHARDT VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 12/04/2002 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135438100852 EVANDRO NARCISO SALERMO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 11/12/1965 14 Aguardando Reclassificação

Grupo 2-B4 135791100671 MARCUS NUNES BITENCOURT VR–002 Eletrotécnica T/N 25.00 20.00 5.00 26/09/1984 15 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 135297105489 MARCIO DE SOUZA MORAES VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 35.00 25.00 17/09/1979 15 CLASSIFICADO

Grupo 3 135711103020 MARIA JÚLIA ALVES XAVIER VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 35.00 25.00 25/01/2003 16 CLASSIFICADO

Grupo 3 135509000307 EVERALDO ALVES DOS REIS VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 30.00 30.00 02/03/1972 17 CLASSIFICADO

Grupo 3 135406805330 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA COELHO VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 30.00 30.00 04/07/1989 18 CLASSIFICADO

Grupo 3 135787200519 CARLOS GABRIEL DA SILVA DE PAULA VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 30.00 30.00 30/05/1996 19 CLASSIFICADO

Grupo 3 135346901120 THALLYS ENRIQUE MONTEIRO DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 60.00 30.00 30.00 11/02/1998 20 CLASSIFICADO

Grupo 3 135986403585 PEDRO HENRIQUE DESTO MAZELIAH VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 40.00 15.00 11/09/1997 21 CLASSIFICADO

Grupo 3 135555103533 NATTALIM NUNES DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 40.00 15.00 03/03/2003 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135456005690 PAULO SERGIO PINTO PEREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 25/05/1983 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135285900437 MARCOS PAULO SILVA BATISTA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 01/07/1986 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135331703483 WALISTE RODRIGUES DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 06/06/1996 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135965401400 MATHEUS MARQUES PEREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 35.00 20.00 24/01/2002 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135674201621 PAULO HENRIQUE G DE LINO VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 30.00 25.00 03/04/1988 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135786802267 THIAGO NASCIMENTO SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 30.00 25.00 18/12/1991 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135686301700 LENNON MACHADO ROSA DE CARVALHO VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 30.00 25.00 09/05/1992 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135511501467 MAYCON DIEGO VIEIRA DE SOUZA TEIXEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 55.00 25.00 30.00 31/10/1995 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135173303913 GABRIEL DOS SANTOS CALACINA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 27/11/1995 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135770202485 ANNA JULIA MARTINS DOS SANTOS VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 05/12/1995 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135651603572 THIAGO DE FARIA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 07/03/1997 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135128004021 CAIO SILVA MARQUES PORTO VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 21/07/1999 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135944905643 LARISSA ROSA MIRANDA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 02/10/2001 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135263005109 AMANDA GONÇALVES DA SILVA E SANTOS VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 35.00 15.00 19/05/2003 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135772805414 RAFAEL ANTÔNIO CLAUDINO DA CONCEIÇÃO VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 02/06/1985 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135185700976 LEONARDO DE MOURA FARIA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 09/12/1991 38 Aguardando Reclassificação



Grupo 3 135309605496 ALISSON DE CARVALHO MEDEIROS VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 27/07/1994 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135838804576 GABRIEL ARAÚJO FARIA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 06/04/2000 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135314902820 RÔMULO XAVIER DA SILVA SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 17/10/2000 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135953100855 KARINE RAMOS MARQUIONE VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 27/09/2001 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135272004570 GABRIEL FILGUEIRAS ALVARENGA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 07/03/2002 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135112400271 EDMAR MOREIRA DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 19/07/2002 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135258301652 KARINY DA SILVA VENTURA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 30.00 20.00 10/05/2003 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135265103891 JOSMAR DE SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 50.00 25.00 25.00 10/05/1984 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135524204082 LAUANDA FONSECA MENDES DOS SANTOS VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 15/02/1987 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135368703041 TIAGO PATITUCCI DE OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 23/06/1988 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135648602126 ANTÔNIO CARLOS KRUPP GERMINIASI VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 04/06/1999 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135530901504 ARTHUR RIBEIRO DE SOUZA MARQUES VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 30/03/2002 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135549804476 MARIA EDUARDA FERREIRA AMORIM VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 25/07/2002 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135757105591 GUSTAVO RALLESNSON GONÇALVES DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 13/02/2003 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135729305275 JEAN MARCOS FERNANDES DE OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 35.00 10.00 28/06/2005 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135760101821 BRAULI FIDELIS DE SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 23/06/1991 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135335100631 DOUGLAS DE SOUZA CORRÊA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 26/10/1993 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135983705439 MATHEUS RIBEIRO PEREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 14/08/1996 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135883803842 BRUNO NEVES PEREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 18/12/1996 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135344504828 GUILHERME SILVA ROCHA FERREIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 21/05/2001 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135703004973 LEONAN GONZAGA DE ASSIS GRAZIEL VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 06/06/2001 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135848604277 LUCAS GOMES DE CARVALHO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 15/08/2001 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135313300349 ISAAC RODRIGUES DE ASSIS VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 31/08/2001 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135342505296 CAIO OLIVEIRA PIRACIABA MOSTACADA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 12/03/2002 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135655402611 EMANUEL HERINGER VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 12/06/2002 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135711203928 JOÃO GABRIEL MATTOS OTOGALI VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 05/02/2003 64 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135155005277 JULIANA MAMEDE NOE VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 30.00 15.00 20/02/2003 65 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135768604452 ANDERSON ROBERTO LOURENÇO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 27/01/1976 66 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135872302811 JOSE ALBERTO DAS GRAÇAS OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 20/10/1983 67 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135565000533 MATHEUS LUIZ DE OLIVEIRA SILVANO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 06/04/1986 68 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135415801931 JOSIMAR MOREIRA DA SILVA VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 19/11/1987 69 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135805900706 JOÃO VITOR DA SILVA CHAGAS VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 20/06/1999 70 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135978504796 EMERSON BRUNO RESENDE FREITAS DE ANDRADE VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 17/07/2000 71 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135385405015 THIAGO DE AMORIM PINTO VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 23/02/2001 72 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135632805306 CLÁUDIO FRANCO DE AZEVEDO JUNIOR VR–002 Eletrotécnica T/N 45.00 25.00 20.00 02/07/2002 73 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135677005638 LEANDRO COSTA DOS SANTOS ROSA VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 10/04/1982 74 Aguardando Reclassificação



Grupo 3 135881200420 SAMUEL DE OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 25/10/1994 75 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135943303922 JOSÉ LUIZ MENDES ALVES VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 11/11/1997 76 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135983904616 CARLOS VINICIUS MARÇAL NILTON DA COSTA VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 22/07/1998 77 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135455305435 TALES VALDIR SANTOS OLIVEIRA BUZELLI VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 07/06/1999 78 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135473505292 WESLEY THOMAZ GERHARDT VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 30.00 10.00 12/04/2002 79 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135112905053 VITOR HUGO DOS SANTOS DE CARVALHO VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 25.00 15.00 19/02/2000 80 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135775502608 GABRIEL MARQUES SOARES VR–002 Eletrotécnica T/N 40.00 25.00 15.00 14/02/2002 81 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135177004085 RAFAEL MÁGIO RODRIGUES VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 30.00 5.00 12/03/1987 82 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135012004467 SÉRGIO PINHEIRO DE SOUZA VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 30.00 5.00 25/09/2004 83 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135438100852 EVANDRO NARCISO SALERMO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 11/12/1965 84 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135631405500 RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA PINHEIRO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 09/06/1999 85 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135740805013 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 10/06/1999 86 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135054402138 RAFAELA DA SILVA FREITAS VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 25.00 10.00 01/05/2001 87 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135382805676 JEFFERSON MACHADO PEDRO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 20.00 15.00 07/07/1982 88 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135168203788 JONATHAN DOS SANTOS CIRILO VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 20.00 15.00 11/08/2001 89 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135759702063 FELYPE LOHRÃ DE OLIVEIRA BERNARDES VR–002 Eletrotécnica T/N 35.00 20.00 15.00 24/01/2002 90 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135659205736 LARISSA ALVES FORTES VR–002 Eletrotécnica T/N 30.00 20.00 10.00 03/12/1999 91 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135149200508 ANA JÚLIA SILVA DE PAULA VR–002 Eletrotécnica T/N 30.00 20.00 10.00 25/07/2001 92 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135967602894 MATHEUS BARBOSA PIRES VR–002 Eletrotécnica T/N 30.00 20.00 10.00 28/03/2002 93 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135791100671 MARCUS NUNES BITENCOURT VR–002 Eletrotécnica T/N 25.00 20.00 5.00 26/09/1984 94 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135503204885 HIAGO GILES NICOLAU VR–002 Eletrotécnica T/N 25.00 10.00 15.00 01/04/2000 95 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135828601424 ALEXANDRE DE SOUSA MENDES JUNIOR VR–002 Eletrotécnica T/N 20.00 15.00 5.00 01/03/1996 96 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135793405095 PÂMELA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES VR–002 Eletrotécnica T/N 20.00 5.00 15.00 07/08/1987 97 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135355201465 RHUAN PABLO DA SILVA FRANCISCO VR–002 Eletrotécnica T/N 20.00 5.00 15.00 08/01/2002 98 Aguardando Reclassificação


